
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:25

A  Marzahner VC I S

I II III IV V VI Punkte

11 13 8 9 14 2

16

7
16

8 10 12 13 14
Auszeit

10:13

Ende
14:45

B  BBSC R

I II III IV V VI Punkte

48 47 42 40 50 46

2541

22:14

╳
23

7
25

8 13 16 17
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:48

B  BBSC S

I II III IV V VI Punkte

47 45 40 50 46 48

2642 41

23:24 21:19

5
13

8
17

9
20

10
22

11
23

12
26

Auszeit

13:16
23:23

Ende
15:13

A  Marzahner VC I R

I II III IV V VI Punkte

11 10 8 9 14 2

2413

21:23

╳
13

6
16

9
17

10
19

11
20

12
24

Auszeit

16:16
24:25

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U16w 1. Quali Halle 144k
Frauen

B  BBSC vs. Marzahner Volleyballclub e.V. I A

Spiel 11 15.11.2025 14:25 Uhr

144k / Rudolf-Virchow-Sportpark
12687 Berlin - Marzahn

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  BBSC 11/14

40 Kleemann, Helene X

41 Woithe, Charlotte X
42 Cebe, Meryem X
44 Boucsein, Clara
45 Witte, Lena X

46 Kleinhardt, Malia X
47 Causevic, Nejra X
48 Stürmer, Sophie X
50 Hübscher, Belana X
67 Salgado Lahr, Malin X

70 Wache, Luisa X

B  Libero

67 Salgado Lahr, Malin X

70 Wache, Luisa X

B  Offizielle

T Bühring, Sebastian
CT Forner, Karla E

SC Korbosli, Chams E

C

A  Marzahner VC I 9/14

2 Ogolla, Chloe Natasha X

5 Jänig, Mila
7 Görcke, Paulina X
8 Credo, Fritzi X
9 Schulz, Rosa Helene X

10 Ockert, Kiana X
11 Glieden, Marlina X
13 Schmiedeke, Raja X
14 Mehnert, Stine X

A  Libero

7 Görcke, Paulina X

A  Offizielle

T Hackbarth, Stefanie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  BBSC Marzahner VC I A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 20 16 0 0 1
2 2 1 26 2 25 24 0 1 2

3

2 3 2 51 45 40 0 1 3
Start: 14:25 Ende: 15:13 Dauer: 0:48

Sieger: BBSC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Guerrero Vallejo, Laura 1

2 Bulla, Kyara 2

Schr. Rittermann, Nora
Assist. Ben amara, Linda

Dokument erstellt: 15.11.2025 15:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


