



## U16w 1. Quali Halle 144k

Frauen

## (B) BBSC vs. Marzahner Volleyballclub e.V. I (A)

Spiel 11

15.11.2025 14:25 Uhr

144k / Rudolf-Virchow-Sportpark

12687 Berlin - Marzahn



Aufstellung	Satz 1						Satz 2																		R			
	Aufschlagfolge		(A) Marzahner VC I				Start 14:25		(B) BBSC				Ende 14:45		Start 14:48		(B) BBSC				Ende 15:13		(A) Marzahner VC I				R	
	Startaufstellung		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
Aufstellung	Auswechselspieler		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
	Spielernr.		11	13	8	9	14	2	16		48	47	42	40	50	46	25		47	45	40	50	46	48	26			
	Spielstand										41														24			
	Aufschlagrunden		1.	5.	2.	6.	3.	7.			22:14																	
	Auswechselrunden		7	16	8	10	12	13	Auszeit		10:13	X	7	23	8	13	16	17	Auszeit		13	17	20	22	23	26	Auszeit	
	Auswechselrunden		1.	5.	2.	6.	3.	7.																	Auszeit			
	Auswechselrunden		2.	8.																					16:16			
	Auswechselrunden		3.	8.																					24:25			

Aufstellung	Satz 3																								
	Aufschlagfolge		Startaufstellung																						
	Auswechselspieler		Spielernr.																						
Aufstellung	Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	Auszeit							Auszeit							Auszeit	
	Auswechselrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	Auszeit							Auszeit							Auszeit	

Sanktionen	V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen					

Ergebnisse					
(B) BBSC			Marzahner VC I (A)		
A	W	G	P	Satz	Dauer
0	1	1	25	1	20
2	2	1	26	2	25
					24
					0 1 2
					3
					45
					40
					0 1 3
					Start: 14:25 Ende: 15:13 Dauer: 0:48
					Sieger: BBSC 2:0

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Guerrero Vallejo, Laura	1	
2	Bulla, Kyara	2	
Schr.	Rittermann, Nora		
Assist.	Ben amara, Linda		

Dokument erstellt: 15.11.2025 15:14 Uhr  
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1  
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
 ★: MVP

(B) BBSC 11/14		(A) Marzahner VC I 9/14	
40	Kleemann, Helene	X	
41	Woithe, Charlotte	X	
42	© Cebe, Meryem	X	
44	Boucsein, Clara		
45	Witte, Lena	X	
46	Kleinhardt, Malia	X	
47	Causevic, Nejra	X	
48	Stürmer, Sophie	X	
50	Hübscher, Belana	X	
67	Salgado Lahr, Malin	X	
70	Wache, Luisa	X	
(B) Libero		(A) Libero	
67	Salgado Lahr, Malin	X	
70	Wache, Luisa	X	
(B) Offizielle		(A) Offizielle	
T	Bühring, Sebastian		
CT	Forner, Karla	E	
SC	Korbosli, Chams	E	
T	Hackbarth, Stefanie	E	